a Segue depennato quod Y segue depennato palatio archiepiscopali Tanuensi ¢ segue

depennato circa me d e corr. sup

138
1310 novembre 14, in claustro ecclesie Ianuensis

Magister Stefano Foucherii de Laudosio della diocesi di Clermont rila-
scia procura a Marco, mansionario della cattedrale, e a Rollando de Petra,
cappellano della stessa, per presentare la documentazione in merito alla que-
stione di cui al n. 137.

Procuratio dicti magistri Stephani

In nomine Domini amen. Magister Stephanus Foucherii dictus de Lau-
dosio Claromontensis diocesis, clericus et familiaris reverendi in Christo pa-
tris domini Arnaldi, miseratione divina Sancte Marie in Porticu diaconi cardi-
nalis, Apostolice Sedis legati, fecit, constituit et ordinavit suos certos nuntios
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et procuratores veros et legitimos et prout melius esse possunt discretos viros
presbiteros Marchum mansionarium, et Rollandum de Petra, capellanos eccle-
sie Ianuensis, presentes, et quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit me-
lior condictio occupantis et quod unus inceperit alter possit prosequi et finire,
ad appresentandum litteras eidem concessas a dicto domino legato et proces-
sus habitos ab executore suo super***2./ (c. 65r) Actum Ianue, in claustro ec-
clesie Tanuensis, anno dominice nativitatis millesimo CCC°X°, inditione nona,
die XIIII* novembris, circa horam prime, presentibus testibus presbiteris Ni-
cola de Monelia et Leonardo de Clavaro, capellanis ecclesie Ianuensis.

2 30 righi.

139
1310 novembre 14, in claustro ecclesie Ianuensis

I canonici della chiesa di Santa Maria delle Vigne concedono in locazione
perpetua a Guglielmino de Turri del fu Giacomo un terreno con due case in
Fassolo per un canone annuo di 20 lire a partire dal giorno della morte del
magister Enrico, canonico della stessa chiesa. In cambio Guglielmino si impe-
gna a versare annualmente 4 lire vita natural durante del detto Enrico ed
eventualmente a permutare il terreno con un altro di pari valore e redditivita
solo dopo la morte di Enrico. Giacomo di Cogorno, canonico della cattedrale e
vicario di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, ratifica.

Nel margine esterno « Factum pro dicto Guillelmo; factum pro dicta ecclesia ».

Originale [A], Genova, Archivio della collegiata di Santa Maria delle Vigne, Archi-
vio Capitolare, serie livellari, n. II, cc. 58v-59v.

(c. 65v) Locatio capituli ecclesie Sancte Marie in Vineis Ianuensis et Guil-
lelmini de Turri quondam Iacobi®»